PREFEITURA MUNICIPAL DE BELFORD ROXO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE RECONTAGEM DE PONTOS DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA, DO RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA E DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DE TÍTULOS – INTERPRETE DE LIBRAS, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO (E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA), DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BELFORD ROXO, COM LOTAÇÃO PREVISTA NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O Prefeito Municipal de Belford Roxo, no uso das atribuições conferidas pela Legislação em vigor e considerando o disposto no Processo Administrativo nº 07/0000073/09 e anexos, torna públicos Resultado do Julgamento dos Pedidos de Recontagem de Pontos do Resultado Preliminar da Prova Prática, do Resultado Final da Prova Prática e da Convocação para a Entrega de Títulos – Interprete de Libras, do Concurso Público para provimento de cargos efetivos de níveis superior e médio (e formação de cadastro de reserva), do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Belford Roxo, com lotação prevista no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.
1. Resultado do Julgamento dos Pedidos de Recontagem de Pontos do Resultado Preliminar da Prova Prática:
1.1 – Todos os pedidos foram analisados e considerados improcedentes.
2. Resultado Final da Prova Prática

	INTERPRETE DE LIBRAS

	Inscrição
	Nome
	C1
	C2
	C3
	C4
	C5
	TOTAL

	1102617
	ANA CAROLINE CHAVES MANSO
	5,5
	5,5
	3,0
	2,0
	2,0
	18,0

	1108893
	CRISTIANE REGINA SILVA DANTAS
	3,0
	3,0
	2,0
	1,0
	1,0
	10,0

	1109379
	DAMIAO FERREIRA DA SILVA
	5,0
	5,5
	3,0
	2,0
	2,0
	17,5

	1109429
	DANIEL ENES DE ALMEIDA
	5,0
	5,0
	3,0
	2,0
	1,5
	16,5

	1110221
	DÉBORA CRISTINA TEIXEIRA DOS SANTOS
	3,0
	4,0
	4,0
	2,0
	2,0
	15,0

	1110322
	DÉBORA OLIVEIRA DE MELO
	5,5
	5,5
	4,0
	2,0
	2,0
	19,0

	1110762
	DIANA CRISTINA DANTAS DA MOTTA
	4,0
	4,0
	3,5
	2,0
	1,0
	14,5

	1112631
	ELISANGELA MAROTO SOUZA
	6,0
	6,0
	4,0
	2,0
	1,5
	19,5

	1115647
	GERSON MANADARINO NUNES MARQUES
	2,5
	2,5
	0,5
	1,0
	0,0
	6,5

	1118802
	JÉSSICA DO CARMO ALVES DE ANDRADE
	5,0
	5,0
	3,0
	2,0
	1,5
	16,5

	1122850
	LOUISE MARINS DA SILVA
	2,0
	2,0
	2,0
	1,0
	0,5
	7,5

	1124003
	LUDMILA VALÉRIA VIANA
	5,0
	5,0
	3,0
	2,0
	1,5
	16,5

	1132951
	RENATA DOS SANTOS COSTA
	5,5
	5,0
	3,5
	2,0
	1,5
	17,5

	1134454
	ROSANE DE OLIVEIRA RABELO
	4,0
	3,5
	3,0
	1,5
	1,5
	13,5

	1135013
	ROSENI MACIEL COUTO
	5,5
	5,5
	3,5
	2,0
	1,5
	18,0

	1136821
	SIMONE RIBEIRO SOARES MODESTO
	2,0
	1,5
	1,0
	1,5
	0,5
	6,5

	1139863
	VANESSA RAMOS LEODORO DA SILVA
	1,0
	1,0
	1,0
	1,5
	1,0
	5,5

3. Convocação para Entrega de Títulos
	INTERPRETE DE LIBRAS

	Inscrição
	Nome

	1102617
	ANA CAROLINE CHAVES MANSO

	1108893
	CRISTIANE REGINA SILVA DANTAS

	1109379
	DAMIAO FERREIRA DA SILVA

	1109429
	DANIEL ENES DE ALMEIDA

	1110221
	DÉBORA CRISTINA TEIXEIRA DOS SANTOS

	1110322
	DÉBORA OLIVEIRA DE MELO

	1110762
	DIANA CRISTINA DANTAS DA MOTTA

	1112631
	ELISANGELA MAROTO SOUZA

	1118802
	JÉSSICA DO CARMO ALVES DE ANDRADE

	1124003
	LUDMILA VALÉRIA VIANA

	1132951
	RENATA DOS SANTOS COSTA

	1134454
	ROSANE DE OLIVEIRA RABELO

	1135013
	ROSENI MACIEL COUTO